



LUPAPYYNTÖ

7.5.2015

CSC – Tieteen tietotekniikan keskus Oy
Paula Merikko
PL 405
02101 Espoo

Viite: Kirjeenne 14.4.2015 'TIEDONLUOVUTUSLUPA KORKEAKOULUJEN VALTAKUNNALLISEN TIETOVARANNON KAUTTA YLIOPILAIDEN TERVEYDENHOITOSÄÄTIÖLLE (YTHS)' sekä Kirjeenne 14.4.2015 'TIEDONLUOVUTUSLUPA OPINTOSUORITUSTEN HYVÄKSILUKUUN KORKEAKOULUJEN VALTAKUNNALLISEN TIETOVARANNON JA JOOPAS-KONSORTION OPINTOSUORITUSTEN SIIRTOPALVELUN VÄLITYKSELLÄ'

CSC pyytää kaikkia korkeakouluja päättämään sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen ilmoittautumistietojen luovutuksesta Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiön (YTHS) käytettäväksi.

Tietovarannosta toimitetaan Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiölle siirtotiedostoina tietoja perustutkintoa korkeakouluissa suorittavista 1) uusista opiskelijoista ja 2) opiskelijan lukukausi-ilmoittautumisista, joita YTHS vertaa sen omissa rekisterissä olevien tietojen kanssa. Lisäksi YTHS tarvitsee mahdollisuuden tehdä suoria läsnäolokyselyitä suoraan VIRTA-opintotietopalvelun lukurajapinnasta jo toimitettujen ja omissa rekistereissä olevien henkilötunnusten pohjalta.

Läsnäolotieto vaaditaan todentamaan, että opiskelija on maksanut YTHS-maksun ja siten oikeutettu käyttämään ko. terveyspalveluja. Lisäksi YTHS huomioi erikseen tietovarantoon tuodun merkinnän YTHS-maksun suorittamisesta, vaikka henkilöllä ei olisi läsnäolomerkintää (vaihto-opiskelijat ym.).

Lisäksi CSC pyytää kaikkia JOOPAS-konsortion yliopistoja päättämään sen Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettujen suoritustietojen luovutuksesta JOOPAS-konsortion opintosuoritusten siirtopalvelun välityksellä hyväksilukemisessa käytettäväksi.

Kun korkeakoulu ottaa käyttöön JOOPAS-konsortion opintosuoritustietojen sähköisen siirtopalvelun, kyseisen korkeakoulun opiskelija voi kirjautumalla sovellukseen HAKA-

tunnuksellaan hakea VIRT-Opintotietopalvelussa olevat suoritustietonsa VIRT-WS-rajapinnan kautta.

Muut kuin JOOPAS-konsortion yliopiston opiskelijat voivat palveluun rekisteröitymällä nähdä omat suoritustietonsa, mutta siirtoprosessi ei ole käytettävissä.

ESITYS 1 Lapin yliopisto antaa luvan luovuttaa Korkeakoulujen valtakunnalliseen tietovarantoon tallennettuja ilmoittautumistietoja Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiön (YTHS) käytettäväksi.

ESITYS 2 Lapin yliopisto ei ole mukana JOOPAS-konsortiossa, joten yliopisto antaa luvan Korkeakoulujen valtakunnallisen tietovarannon tietojen käyttöön opintosuoritustietojen sähköisessä siirtopalvelussa silloin kun opiskelija itse rekisteröityy järjestelmään.

PÄÄTÖS 1 Esityksen mukainen

PÄÄTÖS 2 Esityksen mukainen



Manu Pajuluoma
Tietohallintojohtaja



Merija Timonen
Palvelupäällikkö